Nad) der Golbager Originalmatrifel Nr. 151 fol. 37, Abfdyrift im Stettiner Ardhiv Pars I Tit, 65
RNe. 3 (Bei Ne. 1),

2502.
1309 Miary 9 Camin.

Bifof Heinvidh) von Gamin erhebt die Rapelle su Bruderftorf, big dahin Filiale vbon Rbdnis,
au einer Pfarelivdhe und dotivt diefelbe.

Heynricus dei gracia Caminensis ecclesie episcopus universis Christi fidelibus presencia
visuris salutem in omnium salvatore. Accedens ad presenciam nostram honorabilis vir frater
Iohannes abbas Dargunensis nobis significavit, quod, cum capella in Broderstorpe hactenus
fuerit filia ecclesie Rokenyz, idem abbas de communi consensu sui conventus ecclesie Rokenyz
villam Cantym addotavit in predicte ville Broderstorpe recompensam, ita quod inhabitatores
dicte ville Cantym plebano in Rokenyz, qui pro tempore fuerit, singulis annis exsolvent de quo-
libet manso dimidium modium siliginis pro ecclesiastica annona et ibidem recipient ecclesiastica

sacramenta. Eoclesie vero Broderstorpe de oconsensu domini Wolderici plebani in Levyn -

addotavit villas Dargbent et Bralyn cum dimidio modio siliginis de quolibet manso, ot ad
ecclesiam Broderstorp pertinebunt sicut ad suam ecclesiam parrochialem. Inhabitatores vero
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ville Broderstorpe exsolvent integrum modium de quolibet manso, sicut antea facere con-
sueverunt. Item addotavit eidem ecclesie duos mansos liberos in villa Broderstorp prenotata
ot redditus octo marcarum slavicalis monete & singulis colonis dicte ville in quolibet festo beati
Martini percipiendos. Quare petivit, ut dictas addotaciones et singula prénotata_ auctoritate
ordinaria confirmare dignaremur. Nos, ipsius domini abbatis precibus inclinati, omnia predicta
grata et rata habentes, auctoritate ordinaria in nomine domini confirmamus, predictam quoque
ecclesiam in Broderstorp ab ecclesia in Rokenyz de consensu memorati domini abbatis, ipsarum
ecclesiarum patroni, in nomine domini duximus dividendam, addicientes, quod plebanus ecclesie
in Broderstorp, qui pro tempore fuerit, domino Wolderico plebano in Levyn in recompensam
dictarum villarum quondam ad ecclesiam in Levyn pertinencium tantum vite sue temporibus
octo marcas denariorum slavicalium in festo sancti Martini episcopi annis singulis persolvet,
inpedimento quolibet amputato. Si vero plebanus in Broderstorp in solucione negligens fuerit
inventus, extunc sepedictam ecclesiam Broderstorp subiacere volumus ecclesiastico interdicto,
donec sepedicto domino Wolderico dicta pensio fuerit integraliter persoluta. In huius rei
testimoninm nostrum sigillum presentibus est appensum. Datum Camyn anno domini
Me° CCCe IX°, in dominica qua cantatur Letare.

Nadh) vem Originale ohne Siegel am Pergameniftreifen im Geh. und Hauptardive ju Sdhwerin (K. Dargun).
Gebrudt im Medlenb. Urfundenbudy V S, 450 Nr. 3298.

2503.
1309 Mirz 12 Greifenberg.

Die Herzoge Otto L. und Wartislaw IV. trondfumiven die Urfunde Herjog Bogislaws IV. vom
23. My 1300, betr. die Uebertragung ded Eigenthumd bes Dorfeds Dadom an die Stadt Greifenberg
(PBomm. Urfundenbud) II &. 401 f. Nr. 1932).

In nomine domini amen. Nos Otto et Wartizlans dei gracia duces Slavorum ac Cassubie
examinatis diligentius litteris illustris principis et domini Bughuzlai pie memorie predilecti
fratris nostri et patris-datis dilectis burgensibus nostre civitatis Griphenbereh super proprietate
ville Dadow et discretis vasallis nostris mediantibus perauditis, quarum tenor talis est:

Folgt die Urfunde vom 23. Mary 1300 (Pomm. Urfundenbud) I &. 401 f. Nr. 1932).

Videntes itaque litteras proprietatis pretacte ville non cancellatas, non abolitas nec in
aliqua sui parte viciatas predictam dimissionem prefate proprietatis rite et racionabiliter
ordinatam de mera voluntate nostra et discretorum vasallorum nostrorum appensione et munimine
sigillorum. Cuius facti testes sunt: Luchto marscalcus, Stenbeke, Gerbertus Balke, Luchto
Swane, milites nostri, videlicet domini Ottonis, et vasalli, Io[hannes] Ursus marscalcus, Io[hannes]
de Heydebrake, Iolhannes] Manduvel, Io[hannes] Troye, Gerhardus Grope, Conradus Mose,
Wernerus et Zabellus dicti Lepel, Io[hannes] Stenwer, Ludolfus de Massow, Arnoldus de Grambow,
nostri Wartizlai ducis videlicet milites et vasalli, et quamplures alii fide digni. Actum et datum
in civitate Griphenberch per manus nostri notarii domini Nicholai de Swanbeke, anno domini
Me CCCe IX°, feria quarta proxima post Letare.

Rad) bem Originale, mit dem an feivenen Sdniiren anbiingenvem, befchiivigtem Siegel Hevgog Ottod (das

I@ie;;ell Qlé;ttiélams ift abgeriffen) in ber Bibliothet ver Gefeichaft filr Pommer{de Gefhihte und lterthumstunoe
a fol, 67,

P ki
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2504.

1309 Mivy 16 Colberg.

Ritter Lubbert Glafenapp befennt, daf das RKiofer Dargun hm zwei Hiigerhufen im Dorfe
Sovenbolm (bei RB3lin) auf Lebendzeit verlichen hat.

HEgo Lutbertus miles dictus Glasenap recognosco tenore presencium protestans, quod
dominus abbas et conventus monasterii Dargunensis michi contulerunt iure feodali duos mansos
indaginales in villa Sorebom tantum ad tempora mee vite, ita quod statim,- cum obiero, predicti
mansi ad monasterium Dargunense sine aliqua heredum meorum contradictione libere et absolute
revertantur. In cuius rei testimonium litteram presentem sigillo meo dignum duxi roborandam.
Data est hec profestacio Colberg anno domini M° CCC° IX°, in dominica qua ecantatur Iudica.

RNad) vem Driginale im Geh. und Hauptarcdhive ju Scwerin (K. Dazrgun), bveffen abhongenbes abgerifienes,

bei ber Mrfunbe aufbewabrted fdilofirmiges Giegel it einem Sparven die Wmiduift triiat: S . LVBERTI .
GLASENAP . SRILITIS.

@ebrvudt iin Medlenb. Urfundenbuch V &, 451 RNr. 3300.

2505.
1309 (um Mérz 16)Y) Jernin.

Ritter Qubbert Glajenapp befennt, daf zwei Hufen in Sorenbofhm, welde das Klojter Dargun
ihm auf {eine Lebendyeit verliehen, nach feinem Tode frei an das Rlofter zuriidfallen follen.

Ego Lubbertus Glasenap miles publice recognosco et presentibus lucidius protestor, quod
venerabilis dominus Io[hannes] dictus abbas Dargunnensis ecclesie de conventus sui consensu
pariter et assensu michi soli et non alicul filiarum vel parentum meorum sucecessori duos
mansos ad tempora vite mee contulerat in villa Surenboum possidendos. Dum autem domino
disponente viam universe carnis adimplevero, predicti mansi ad usus monasterii prenominati
omni occasione proculmota liberaliter redibunt, ut prius. In cuius rei testimonium?) presentem
paginam sigilli nostri munimine®) duxi roborandam. Anno domini M® CCC® IX°, datum in Cernin.

1) Die unpativte Urlunde ift wabrfdeinlich gleichseitia mit der vorbergefenden. 2) testomonium. Drig.
8) munimime, Orig.

Nad) vem Originale ohne abhangended Siegel im Geh. und Hauptardhive ju Schwerin.
®edrudt im Medlend. Urfunbenbudy V S. 452 Nr. 3301

2506.
1309 Miry 30 Greifswald.
Deinrich vom Rhein fauft von dem Peiligengeift-Hofpital in Greifsiwald ein Hausd auf Yebendzeit.

Sciant cuncti Christi fideles, quod Hinricus dictus de Rene, socius noster quondam consilil,
emit domum sancti Spiritus sitam iuxta curiam Ditberni ad tempora vite sue, tantom pro
quinquaginta marcis denariorum et quinque, pro qua domo faciet vigiliam et non talliam, sed
Pommerjdhes Wetunbenbnd), Band IV. 45
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pro aliis rebus suis mobilibus quibuscunque talliam scot dictam solvet; predicto autem Hinrico
mortuo predicta domus sancti Spiritus ad manus sancti Spiritus reveniet libera et inperplexa.l)
Item apposita est talis condicio, si in predicta domo fuerii aliquid edificandum, Hinricus
edificabit sive in tecto vel in parietibus aut in fundo pro quocumque commodo suo, sed si in
toto prescripta domus fuerit exusta, per expensas sancti Spiritus edificabitur et non Hinriei.
Actum in facie consulum in pascha sub anno domini M° CCC° nono.

1) Da3 Folgenve ift nadjgetragen.
RNady vem Greifsmwalber Stavtbudge (Liber memorabil. XIV) fol, 28 v,
Sussiiglich gedrudt Pommerfhe Genealogien IV &, 48,